
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. GEGUŽĖS 5 D. ĮSAKYMO „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS 

VEIKLOS ORGANIZAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. AV-525 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbo tarybos rinkimų tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės d. 5 įsakymu 

Nr. AV-455 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbo tarybos rinkimų komisijos 

sudarymo ir jos veiklos organizavimo aprašo patvirtinimo“, 2 punktą, 18 punktą, 19 punktą ir i š d ė s t 

a u juos taip: 

„2. Aprašas galioja ir yra taikomas visiems Administracijos darbuotojams (skyrių, padalinių 

seniūnijų, neįeinančių į skyrius ar padalinius valstybės tarnautojams ir darbuotojams, dirbantiems pagal 

darbo sutartis). Su aprašu ir jo pakeitimais visi darbuotojai supažindinami per Dokumentų valdymo 

sistemą (toliau – DVS), o neturintys prieigos prie DVS – elektroninio ryšio priemonėmis“; 

„18. Kandidatais į Darbo tarybos narius gali būti siūlomi visi darbuotojai, sulaukę 18 m. ir 

kurių darbo santykiai su Administracija trunka ilgiau kaip 6 mėnesius, išskyrus pagal įstatymus, 

įgaliojimus ar steigimo dokumentus Administracijai atstovaujančius asmenis (Administracijos 

direktorius ir jo pavaduotojas, skyrių, tarnybų ir seniūnijų vadovai). Rinkimų komisijos nariai negali 

kandidatuoti į darbo tarybą“; 

„19. Kandidatus į Darbo tarybos narius gali siūlyti visi Administracijos darbuotojai, bent 3 

mėnesius nepertraukiamai dirbantys Administracijoje, išskyrus pagal įstatymus, įgaliojimus ar steigimo 

dokumentus Administracijai atstovaujančius asmenis (Administracijos direktorius ir jo pavaduotojas)“. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė  


